

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองไผ่งาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

จุดที่ ๑ ซอยบ้านนางลิ้นยี่ รักสุจริต วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๔๐.๐๐ บ่อ ระยะทางยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร และขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ ซอยบ้านนางสุนีย์ นาดี วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๒๐.๐๐ บ่อ ระยะทางยาว ๘๒.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๑,๙๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายประสงค์ เลื่อมใส กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายภูวติท โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านหนองไผ่งาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ 12

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 60 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	255,853.48	1.3365	341,948.18	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			341,948.18	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			341,900.00	บาท	
(สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เต็มใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษย์ ไร่ชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านหนองไผ่งาม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ -/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	341,948.18	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	341,948.18	
	ราคากลาง	341,900.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เลื่อมใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษ รัชชัญญิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิศา พาชเดอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง อ้นปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 พร้อมถาดแนว	232.00	เมตร						
	- ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.30 เมตร	232.00	ท่อน	289.72	67,215.04	37.86	8,783.52	75,998.56	
	- ทราดถาดรองรับพื้น	6.00	ถ.บ.ม.	406.54	2,439.24	99.00	594.00	3,033.24	
	- ชุดคั้นวางท่อและถาดกลับ	464.00	เมตร			140.00	64,960.00	64,960.00	
2	งานขยอศิวระชาว คสล.	150.00	เมตร						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	22.50	ถ.บ.ม.	1,919.63	43,191.68	436.00	9,810.00	53,001.68	
3	งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด								
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร	60.00	บ่อ	981.00	58,860.00			58,860.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								255,853.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทนชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตปอ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประสงค์ เตื่อนโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายวุฒิวิทย์ ไร่ชัยภูมิ)